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REPUBLIKA E SHQIPERISE

saq /i PREFEKTI I QARKUT SHKODER
Nr.” ™ / Prot. Shkodér, méi2.0%2025

Lénda: Mbi Vendimin e Késhillit Bashkiak Nr. 32, datg 27.08.2025.

KESHILLI BASHKIAK FUSHI ARREZ

Prefekti pércaktuar né dispozitat e ligjit Nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 8 germa a,
neni 16, Urdhérit t& Kryeministrit Nr.21, daté 5.02.2025 “Pér detyrat ¢ administratés s& Prefektit
t&¢ Qarkut”, t& Urdhérit t&¢ MB Nr. 39, datd 20.02.2025 “Pér miralimin e rregullores sé
brendshme pér organizimin dhe funksionimin e Institucionit té Prefektit té Qarkut”, si dhe
aneksin [ “Rregullat pér procedurat e verifikimit dhe kontrollin nga Prefekti i Qarkut”, ligjit
Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” i ndryshuar, neni 18, neni 24, 25, neni 34/k, neni
55/3, neni 64 germa c, ligi nr.9970/2008 “Pér baraziné gjinore”, Urdhérit t& Prefektit pér
delegim Nr.62, daté 28.08.2025, shkresés s& sekretarit & KB nr.2320/1 prot daté& 04.09.2025,
shqyrtoi Vendimin e Késhillit Bashkiak Nr, 32, daté 27.08.2025 “Mbi miratimin e planit vendor
pér baraziné gjinore pér vitet 2025-2027"

Pér sa trajtuar, referuar Urdhérit t& Prefektit pér delegim Nr.62, daté 28.08.2025, ju autorizohet
procedim i mé&tejshém.

Duke ju falendervar pér bashképunimin,

PREFEKTI
Majlinda ANGONI
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